
Großer Preis der Stadt Viernheim

Viernheim, 13.-14.06.2009

Klasse

D-Jugend
Listenführer Diana Mehner Gewichtsklasse

54kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Adriano Distl KSG Ludwigshafen
1:30

02
SS 3:0

53 Fr
 1  5  1  0  0  1  5 2

2 Joey Lubbers UKV de Halter Utrecht
SS 10:2

51 Fr
SS 9:0

53
 2  10  2  0  2  4  19 1

3 Artem Dajthe KSV Hohenlimburg
Fr

0:07

01
0:35

02
 0  0  0  0  0  0  0 3
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